公司 2011年度股东大会审议继续聘请利安达会计师事务所有限责任公司为公司 2012 年度审

计机构。

利安达会计师事务所自 2009年 4月至今一直为公司提供审计服务。

珠海和佳医疗设备股份有限公司   2011年年度报告

第 55页，共 160页

十、 受监管部门处罚情况

报告期内，公司及公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人未发生受有

权机关调查、司法纪检部门采取强制措施、被移送司法机关或追究刑事责任、中国证监会稽

查、中国证监会行政处罚、证券市场禁入、认定为不适当人选、被其他行政管理部门处罚及

证券交易所公开谴责的情形。

十一、 报告期内公司公开披露的重大信息索引

序号 公告编号 公告内容 公告时间 披露媒体

1 2011-001 第二届董事会第八次会议决议公告 2011年 11月 11日 巨潮网

2  公司章程 2011年 11月 11日 巨潮网

3  公司董事、监事和高级管理人员持有本公司股份及其变动管

理制度 2011年 11月 11日 巨潮网

4  公司内幕信息知情人管理制度 2011年 11月 11日 巨潮网

5  公司年度报告工作制度 2011年 11月 11日 巨潮网

6  公司年报信息披露重大差错责任追究制度 2011年 11月 11日 巨潮网

7  公司重大信息内部报告制度 2011年 11月 11日 巨潮网

8  公司投资者关系管理制度 2011年 11月 11日 巨潮网

9 2011-002 第二届监事会第五次会议决议公告 2011年 11月 11日 巨潮网

10 2011-003 关于完成工商变更登记的公告 2011年 11月 23日 巨潮网

11 2011-004 关于签订募集资金三方监管协议的公告 2011年 11月 23日 巨潮网

12 2011-005 2011年年度业绩预告 2011年 12月 8日 巨潮网

13 2011-006 关于取得新的医疗器械注册证的公告 2011年 12月 9日 巨潮网

珠海和佳医疗设备股份有限公司   2011年年度报告

第 56页，共 160页

第五节 股东持股情况和控制框图

一、 股份变动情况表（截止至 2011年 12月 31日）

（一） 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,000,000 100.00% 6,300,000   6,300,000 106,300,000 79.72%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 1,800,000 0 0 0 1,800,000 1,800,000 1.35%

3、其他内资持股 100,000,000 100.00% 4,500,000 0 0 0 4,500,000 104,500,000 78.37%

 其中：境内非国有
法人持股

0 0.00% 4,500,000 0 0 0 4,500,000 4,500,000 3.37%

   境内自然人持
股

100,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 100,000,000 74.99%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 其中：境外法人持
股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持
股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 27,050,000   27,050,000 27,050,000 20.28%

1、人民币普通股 0 0.00% 27,050,000 0 0 0 27,050,000 27,050,000 20.28%

2、境内上市的外资
股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资
股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 100,000,000 100.00% 33,350,000 0 0 0 33,350,000 133,350,000 100.00%

（二） 限售股份变动情况表

  单位：万股

珠海和佳医疗设备股份有限公司   2011年年度报告

第 57页，共 160页

股东名称 年初限售股数 本年解除限售股
数

本年增加限售股

数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

蔡孟珂 2,986 0 0 2,986 首发承诺 2014-10-26

郝镇熙 2,826 0 0 2,826 首发承诺 2014-10-26

陆利斌 500 0 0 500 首发承诺 2012-10-26

颜玲君 499 0 0 499 首发承诺 2012-10-26

唐自刚 350 0 0 350 首发承诺 2012-10-26

石  磊 313 0 0 313 首发承诺 2012-10-26

周卓和 255 0 0 255 首发承诺 2012-10-26

陈丽华 250 0 0 250 首发承诺 2012-10-26

李新民 250 0 0 250 首发承诺 2012-10-26

张学海 185 0 0 185 首发承诺 2012-10-26

崔金莺 180 0 0 180 首发承诺 2012-10-26

苏孟香 150 0 0 150 首发承诺 2012-10-26

卞维林 128 0 0 128 首发承诺 2012-10-26

张军明 120 0 0 120 首发承诺 2012-10-26

蔡德茂 103 0 0 103 首发承诺 2014-10-26

高  立 100 0 0 100 首发承诺 2012-10-26

石壮平 100 0 0 100 首发承诺 2012-10-26

林  琼 94 0 0 94 首发承诺 2012-10-26

吴春安 80 0 0 80 首发承诺 2012-10-26

张宏宇 80 0 0 80 首发承诺 2012-10-26

李  军 60 0 0 60 首发承诺 2012-10-26

罗玉平 60 0 0 60 首发承诺 2012-10-26

苏彩龙 60 0 0 60 首发承诺 2012-10-26

田秀荣 60 0 0 60 首发承诺 2012-10-26

田助明 60 0 0 60 首发承诺 2012-10-26

张平 60 0 0 60 首发承诺 2012-10-26

黄冠萍 35 0 0 35 首发承诺 2014-10-26

胡  萍 25 0 0 25 首发承诺 2012-10-26

珠海和佳医疗设备股份有限公司   2011年年度报告

第 58页，共 160页

股东名称 年初限售股数 本年解除限售股
数

本年增加限售股

数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

黎  碧 16 0 0 16 首发承诺 2012-10-26

赵  擎 15 0 0 15 首发承诺 2012-10-26

网下配售股份 630 0 0 630 网下配售规定 2012-1-26

合  计 10,630 0 0 10,630 － －

二、 股票发行与上市情况

(一) 经中国证券监督管理委员会以证监许可[2011]1527号文核准，公司公开发行 3,335万

股人民币普通股股票，发行价格为 20 元/股。其中网下向配售对象发行 630 万股，网上资金

申购定价发行 2,705万股；

(二) 经深圳证劵交易所深证上[2011]323号文件核准，公司首次上网定价公开发行的 2,705

万股人民币普通股股票自 2011年 10月 26日起在深圳证券交易所上市交易，其余股票的可上

市交易时间按照有关法律法规规章、深交所规则及公司相关股东的承诺执行；网下向配售对

象配售的 630 万股股份自本次网上资金申购发行的股票在深圳证券交易所创业板上市交易之

日起锁定 3个月；

(三) 报告期内公司未发生因送股、转增股本、配股、增发新股、非公开发行股票、权证行

权、实施股权激励计划、企业合并、可转换公司债券转股、减资、债券发行或其他原因引起

的公司股份总数、股份结构及公司资产负债结构的变动。

三、 股东情况

截至 2011年 12月 31日，公司前 10名股东、前 10名无限售条件股东持股情况表：

单位：股

2011年末股东总数  8,688 本年度报告公布日前一个月末股东总

数
7,398

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数 持有有限售条件股份